Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.11.2011
                                  №35

О внесении поправок в Решение СНД от 10.06.2011 № 16 «Об устранении  технической ошибки в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

    В соответствии со ст. 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь – Хрустального района, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино(сельское поселение) Гусь-Хрустального района РЕШИЛ:

    1.В абзацах втором и четвёртом пункта первого Решения Совета народных депутатов муниципального образования п.Добрятино (сельское поселение) от 10.06.2011 № 16 «Об устранении технической ошибки в  Правилах землепользования и застройки муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» вид разрешенного использования «Малоэтажная застройка усадебного вида» читать как «Малоэтажная застройка усадебного типа».

    2.Разместить данное решение  на  официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) www.dobr.gusr.ru.

  3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района (О.М.Челышева).

      4.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

   Председатель Совета                                            Глава муниципального

    народных депутатов                                             образования

    __________А.А.Логинов                                      __________В.А.Фиохин